

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego na udzielenie pożyczki długoterminowej w wysokości 10.000.000,00 zł dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II.
Znak sprawy 21/08/2020.**

Pytanie nr 1

Czy w ramach działalności Szpitala został wprowadzony plan naprawczy lub restrukturyzacyjny? W razie udzielenia odpowiedzi twierdzącej, prosimy o udostępnienie aktualnej wersji w/w dokumentacji.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2

Prosimy o udostępnienie struktury należności i zobowiązań przeterminowanych (**stan na 31/07/2020 lub nowsze dane**) – wg podziału do 30 dni, 30-90 dni, 90-180 dni, 180-270 dni, 270-360 dni, powyżej 360 dni.

Odpowiedź: Struktura

należności wg stanu na 31.07.2020r:

- | | |
|----------------|-----------|
| • do 30 dni | 35 704,19 |
| • 31-90 dni | 2 882,66 |
| • 91-180 dni | 4 780,10 |
| • Pow. 180 dni | 72 540,07 |

Zobowiązania na 31.07.2020r.

- | | |
|----------------|--------------|
| • Do 30 dni | 577 690,04 |
| • 31-90 dni | 1 179 593,51 |
| • 91-180 dni | 1 284 680,30 |
| • Pow. 180 dni | 2 819 025,49 |

Pytanie nr 3

Prosimy o udostępnienie sprawozdania z badania sprawozdania finansowego za **2019 r.**

Odpowiedź: Udostępniamy – załączniki szt. 2

Pytanie nr 4

Prosimy o udostępnienie uchwały o zatwierdzenie sprawozdania finansowego za **lata 2017 - 2019.**

Odpowiedź: Jest uchwała za 2017/2018 r. Nie podjęto uchwały za 2019 r. - będzie przedmiotem obrad Rady Powiatu we wrześniu 2020 r.

Pytanie nr 5

Jeśli w uchwale o zatwierdzeniu sprawozdania brak jest informacji o sposobie pokrycia straty prosimy o udzielenie takiej informacji.

Odpowiedź: Uchwała zawiera informację o sposobie pokrycia straty.

Pytanie nr 6

Prosimy o udostępnienie realizacji planu finansowego za rok 2019.

Odpowiedź: Realizacja planu za 2019r – załącznik.

Pytanie nr 7

Prosimy o udostępnienie Raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej za 2019 r.

Odpowiedź: Raport o sytuacji za 2019 – załącznik.

Pytanie nr 8

Prosimy o informację czy Zamawiający terminowo reguluje zobowiązania publicznoprawne, w tym wobec ZUS i US?

Odpowiedź: Zobowiązania wobec US – regulowane terminowo; wobec ZUS – umowy ratalne.

Pytanie nr 9

Prosimy o wskazanie następujących informacji:

- a) Liczba łóżek wg stanu na 31.12.2019 r. oraz aktualna liczba łóżek.

Odpowiedź: Liczba łóżek - 31.12.2019 – 193; 31.07.2020 – 193

- b) aktualnej liczby zatrudnionych pracowników, z wyszczególnieniem liczby lekarzy.

Odpowiedź: Zatrudnienie - 31.07.2020 – 303 osoby, w tym 26 lekarzy

- c) ilości hospitalizowanych pacjentów w 2019 r.

Odpowiedź: Ilość hospitalizacji - 13 983

- d) ilość wykonywanych zabiegów chirurgicznych w 2019 r.

Odpowiedź: Zabiegi chirurgiczne - 1 493

- e) Wykaz / ilość posiadanego sprzętu tj.: RTG, EKG, USG, Tomograf, Rezonans itp.

Odpowiedź: Sprzęt posiadany:

- RTG 5
- EKG 22

- USG 7
- Tomograf 0
- Rezonans 0

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zabezpieczenie transakcji w postaci weksla własnego in blanco wraz z deklaracją wekslową?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zabezpieczenie transakcji w postaci weksla in blanco z deklaracją wekslową.

Pytanie nr 11

W przypadku udzielenia odpowiedzi pozytywnej na powyższe pytanie - Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie do umowy zapisu, zgodnie z którym udostępnienie Zamawiającemu kwoty pożyczki nastąpi pod warunkiem ustanowienia zabezpieczenia w postaci weksla in blanco? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wskazanie terminu w jakim Zamawiający wystawi weksel In blanco.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 12

W przypadku udzielenia odpowiedzi pozytywnej na pytanie nr 10 - Czy Zamawiający potwierdza, że zabezpieczenia umowy pożyczki będą obejmować wartość umowy wraz z całkowitym kosztem jej udzielenia?

Odpowiedź: Weksel będzie zabezpieczał kwotę kredytu wraz z należnymi odsetkami.

Pytanie nr 13

W przypadku udzielenia odpowiedzi pozytywnej na pytanie nr 10 - Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający podpisze weksel wraz z deklaracją wekslową na wzorze Wykonawcy. Czy Zamawiający wymaga dołączenia wzorów w/w dokumentów do oferty?

Odpowiedź: Zamawiający podpisze weksel wraz z deklaracją wekslową na wzorze Wykonawcy (ustalenie treści weksla i deklaracji zgodnie z procedurą dot. ustalenia treści umowy). Zamawiający wymaga dołączania do oferty projektu weksla wraz z deklaracją wekslową.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści zapytania ofertowego, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

p.o. GŁÓWNY KSIĘGOWY

Krystyna Banaczkowska

ZATWIERDZIŁ:

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zarządczej
we Włoszczowie

Rafał Krupa